
 

 

大阪市役所庁舎でのチャリティコンサート開催に寄せて 

 

 

この度の大震災で被災されました人々や地域に対し、クラシック音楽を通じ 

 

て大阪から祈りとエールを届けたいと思い、市役所庁舎内でのチャリティコン 

 

サート開催について平松市長にご提案申し上げましたところ、市長から全市を 

 

あげて協力をしますとのお言葉をいただき、大変うれしく思っております。 

 

当日は、祈りや癒し、励ましといったものをテーマにプログラムを組み、 

 

お越しいただいた皆様の共感を得て、多くの方に義援金のご協力がいただける 

 

よう、私も大フィルのメンバーも一丸となって取り組んでまいります。 

 

 

 

 

平成 23 年 4 月 8 日 

大阪フィルハーモニー交響楽団 

音楽監督  大 植 英 次 

 

 


